
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,9 (+)6 (+)5,9

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3 3 3

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,4 4 4,4

ACPP028749 MANRIQUE ESPINAR, ALEJANDRO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,7 11 10,7

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,9 2 1,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3 (+)3 (+)3

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 4,7 5 4,7

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,2 0 (+)0,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,1 2 2,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,2 1 1,2

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO3,1 3 3,1

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,6 1 0,6

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,9 3 2,9

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 1,1 1 1,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1 1 1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 8,9 9 8,9

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,3 0 0,3

ACPP032037 MARISCAL CABAÑERO, ISMAEL 7,5 8 7,5

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,7 5 4,7

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP015022 ROIG PEREZ, JUDIT 14,3 14 14,3

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,5 6 5,5

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,4 4 4,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 12,5 13 12,5

ACPP032038 JIMENEZ ARIZA, ESTHER 11,4 11 11,4

ACPP014405 JAEN GALLARDO, MARIA PILAR 2,8 3 2,8

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,4 4 4,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,6 8 7,6

PITCH & PUTT FRANCIAC
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Open x4 dels Dijous - Copa Canada - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

78 691



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,9 (+)6 (+)5,9

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10,7 11 10,7

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,9 2 1,9

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 3 3 3

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,4 4 4,4

ACPP028749 MANRIQUE ESPINAR, ALEJANDRO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3 (+)3 (+)3

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 4,7 5 4,7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,1 2 2,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,2 1 1,2

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO3,1 3 3,1

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,6 1 0,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,4 4 4,4

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 12,5 13 12,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,9 3 2,9

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 1,1 1 1,1

ACPP032037 MARISCAL CABAÑERO, ISMAEL 7,5 8 7,5

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,7 5 4,7

ACPP032038 JIMENEZ ARIZA, ESTHER 11,4 11 11,4

ACPP014405 JAEN GALLARDO, MARIA PILAR 2,8 3 2,8

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 8,9 9 8,9

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,3 0 0,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP015022 ROIG PEREZ, JUDIT 14,3 14 14,3

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,2 0 (+)0,2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,4 4 4,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,6 8 7,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1 1 1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,5 6 5,5

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,5 (+)2 (+)2,5

Open x4 dels Dijous - Copa Canada - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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